

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Андросов В.В.

фамилия, инициалы



подпись

«27» мая 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Закрытое акционерное общество "Виталфарм"

(полное наименование работодателя)

187322, Ленинградская область, Кировский район, поселок городского типа Синявино,

улица Садовая, дом 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7839380892

(ИНН работодателя)

1089847164560

(ОГРН работодателя)

51.70

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Шаманова А.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.05.2016</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Кузьмина Л.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.05.2016</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Вавилина Л.Д.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.05.2016</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Лабутин А.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.05.2016</u> (дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Виталфарм"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля факторы неионизирующие и поля ионизирующие	физические факторы	для фотолетовое излучение фактора неионизирующего поля и ионизирующего излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и ионизирующего излучения	низинизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Административно-управленческое подразделение																			
1	Рабочее место генерального директора; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-
2	Рабочее место зам.а генерального директора; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-
3	Рабочее место заместителя генерального директора по качеству, начальник службы качества; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-
4	Рабочее место начальника производственного управления; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-	-
5	Рабочее место начальника группы системного администрирования; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
6	Рабочее место специалиста по охране труда; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
7	Рабочее место инженера по качеству; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	-	-	-
8	Рабочее место бухгалтера производства; Освещенность рабочей поверхности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-

9	Производство Рабочее место начальника производства медицинских изделий; Кабинет охраны труда; Цех аптек медицинских	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
10А	Рабочее место комплектовщика; Участок комплектации	1	11А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
12А	Рабочее место комплектовщика; Участок комплектации	1	13А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
14А	Рабочее место упаковщика; ТПЦ-370 (термоусалочная машина)	1	15А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
16А	Рабочее место упаковщика; Участок подготовки футляра	1	17А; 18А; 19А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
20А	Рабочее место упаковщика; Участок комплектовщиков и медицинских изделий	1	21А; 22А; 23А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
24А	Рабочее место упаковщика; Цех клеев и медицинской и медтехники	1	25А; 26А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
27	Рабочее место швеи; Шв. машина Zoje Z1 8500H	1	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
28	Рабочее место швеи; Шв. машина Zoje Z1 8500H	1	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
29	Административно-управленческое подразделение Аптечный склад Рабочее место заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами; Кабинет заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами; Аптечный склад	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
30	Рабочее место начальника приемного отдела; Аптечный склад; Приемка товара	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	8
31	Рабочее место кладовщика; Аптечный склад; Приемка товара	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	8
32	Пластизольное производство Рабочее место начальника пластизольного производства; Кабинет начальника производственного управления; Пластизольное производство	1	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
33	Рабочее место оператора пластизольного формования; Машина ротационного формования R330	1	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
34А	Рабочее место оператора пластизольного формования; Машина ротационного формования R330	1	35А; 36А; 37А	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8

38А	Рабочее место контролера-упаковщика; Пластизольное производство. Участок упаковки	1	39А; 40А; 41А; 42А	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
43А	Рабочее место контролера-упаковщика; Пластизольное производство. Участок упаковки	1	44А	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
45	Рабочее место механика пластизольного производства; Машина ротационного формирования R330	1	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
46	Рабочее место слесаря по ремонту и обслуживанию производственного оборудования; Пластизольное производство	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
47	Рабочее место подсобного рабочего; Помещение пластизольного производства	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
48	Рабочее место слесаря по ремонту и обслуживанию дополнительного оборудования; Пластизольное производство	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
49	Производство (складское хозяйство) Аптечный склад Рабочее место заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами; Кабинет заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными ср-вами; Склад (рабочий стол); Склад	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
50	Рабочее место начальника приемного отдела; Кабинет заведующего складом; Аптечный склад	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	8	-
51	Рабочее место кладовщика; Склад	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
52	Административно-управленческое подразделение (АУП) Рабочее место главного бухгалтера; Кабинет 404; Помещения подразделения Цветочная	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	-
53	Рабочее место заместителя главного бухгалтера по производству; Кабинет 404; Помещения подразделения Цветочная	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	-
54	Рабочее место старшего бухгалтера; Кабинет 404; Помещения подразделения Цветочная	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	-
55	Рабочее место нач.а отдела упр. учета; Кабинет 406; Помещения подразделения Цветочная	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-

54	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Нач. отдела упр. учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Зам. начальника отдела упр. учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Андросов В.В. (Ф.И.О.) 20.04.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  Шаманова А.И. (Ф.И.О.) 20.04.16 (дата)

Начальник отдела персонала  Кузьмина Л.М. (Ф.И.О.) 20.04.2016 (дата)

Главный бухгалтер  Вавилина Л.Д. (Ф.И.О.) 20.04.2016 (дата)

Начальник производственного управления  Лабутин А.Ю. (Ф.И.О.) 20.04.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Головашкин Константин Владимирович (Ф.И.О.) 18.04.16 (дата)

(№ в реестре экспертов)


1710

56	Рабочее место зам.а начальника отдела упр. учета: Кабинет 406; Помещения подразделения Цветочная	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор


Андросов В.В.
(Ф.И.О.)


20.04.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Шаманова А.И.
(Ф.И.О.)


20.04.2016
(дата)


Начальник отдела персонала

Кузьмина Л.М.
(Ф.И.О.)


20.04.2016
(дата)

Главный бухгалтер

Вавилина Л.Д.
(Ф.И.О.)


20.04.2016
(дата)

Начальник производственного управле-
ния


Лабутин А.Ю.
(Ф.И.О.)


20.04.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий эксперт по анализу факторов
условий труда

Головяшкин Константин Влади-
мирович
(Ф.И.О.)


18.04.16
(дата)